平成３１年２月６日開催

第２９回選挙管理委員会会議録

新潟市選挙管理委員会

第２９回選挙管理委員会日程

第１ 開会の宣言

第２ 付議事項

議案第３７号 選挙長等の選任及び選挙長事務を取り扱う場所について

議案第３８号 選挙会の場所等及び開票事務を合同で行うことについて

議案第３９号 個人演説会等開催施設の指定内容の変更及び指定の取消しについて

議案第４０号 公職選挙法等執行規程の一部改正について

議案第４１号 新潟市長選挙における当選の効力に関する異議の申出(1)について
議案第４２号 新潟市長選挙における当選の効力に関する異議の申出(2)について

第３ 閉会の宣言

第２９回選挙管理委員会会議録

開催日時  平成３１年２月６日（水） 午前１０時００分開催

開催場所  選挙管理委員会室

出席委員（４人） 委員長 真島 義郎    職務代理者 下坂 忠彦

         委 員 村田 一男    委  員    西潟 博

出席職員（４人） 局 長 鈴木 緑     次長補佐   小林 和幸

    主 幹 土田 雅彦     主  査   荻原 亜希

付議事項

付議事項 説明 審議の結果及び質疑応答

議案第３７号 選挙長等

の選任及び選挙長事務を

取り扱う場所について

平成３１年４月７日執行予定の新潟市議

会議員一般選挙における選挙長等の選任及

び選挙長事務を取り扱う場所について説明

した。

（審査結果）全委員、異議が

なかったので、原案のとおり

決定した。

議案第３８号 選挙会の

場所等及び開票事務を合

同で行うことについて

平成３１年４月７日執行予定の新潟市議

会議員一般選挙における選挙会の場所等及

び開票事務を合同で行うことについて説明

した

（審査結果）全委員、異議が

なかったので、原案のとおり

決定した。

議案第３９号 個人演説

会等開催施設の指定内容

の変更及び指定の取消し

について

個人演説会等開催施設の指定内容の変更

及び指定の取消しについて説明した。

（審査結果）全委員、異議が

なかったので、原案のとおり

決定した。

議案第４０号 公職選挙

法等執行規程の一部改正

について

公職選挙法等執行規程の一部改正につい

て説明した。

（審査結果）全委員、異議が

なかったので、原案のとおり

決定した。

議案第４１号 新潟市長

選挙における当選の効力

に関する異議の申出につ

いて(1)

新潟市長選挙における当選の効力に関す

る異議の申出(1)について、決定書（案）を
説明した。

（審査結果）全委員、異議が

なかったので、原案のとおり

決定した。

議案第４２号 新潟市長

選挙における当選の効力

に関する異議の申出につ

いて(2)

新潟市長選挙における当選の効力に関す

る異議の申出(2)について、決定書（案）を
説明した。

（審査結果）全委員、異議が

なかったので、原案のとおり

決定した。

閉会時刻 午前１１時０４分